PAGE
2

[image: image1.png]

ВЕТКАЎСКІ
ВЕТКОВСКИЙ

РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ*
РЕШЕНИЕ

29 октября 2012 г. № 109

г. Ветка
г. Ветка

О внесении изменений в решение Ветковского районного Совета депутатов от 2 декабря 2011 г. № 69
На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ветковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

В приложении к решению Ветковского районного Совета депутатов от 2 декабря 2011 г. № 69 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Ветковского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 3, 9/46448):

позицию
	«Поселок Синицино
	33,4853
	3363,994»

заменить позицией

	«Поселок Синицино
	19,1884
	2883,970»;

	позицию
«Деревня Золотой Рог
	98,2337
	7045,026»

заменить позицией

	«Деревня Золотой Рог
	91,6142
	5931,909»;

позицию
	«Агрогородок Новоселки
	158,4257
	10649,598»

заменить позицией

	«Агрогородок Новоселки
	159,6923
	10641,080»;

позицию
	«Агрогородок Шерстин
	151,3032
	8429,85»

заменить позицией

	«Агрогородок Шерстин
	156,7182
	8437,788».

Председатель
Е.И.Чеваньков
________________

* Источник официального опубликования – Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.12.2012, 9/54333